
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 記 

一時受託中止項目 

一 時 受 託 中 止 日 

項目 
コ ー ド 検査項目 一時受託中止理由 代替項目 

総合検査案内 
掲載頁 

4449 チミジンキナーゼ（TK）活性 試薬供給一時停止 なし ９６ 

  

２ ０ ２ ２ 年 １ ２ 月 

２ ０ ２ ２－ ３ ８ 検査№ 

検査一時受託中止のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、下記検査項目におきまして、委託先より「試薬販売元より、試薬の製造遅延に伴い試薬の供給

が中断されるため、試薬の供給が再開されるまでの間、検査受託を一時中止する」旨の連絡がありまし

た。つきましては、弊社におきましても検査受託を一時受託中止とさせて頂きたくご案内申し上げます。 

弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

※受託再開時期につきましては、改めてご案内致します。 

受託中止期間の検体受領、保管はいたしません。 

２０２３年１月１０日（火）最終受託分をもって一時受託中止 


